EXTRATOS DE ADITAMENTOS

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EDIÇÃO 868 DE 20 DE MAIO DE 2024

- CONTRATO Nº 013/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 243/2024. CONTRATADO: JASON ALVES DE ALBUQUERQUE. ASSINATURA:

06/05/2024.Fica contratado a empresa acima citado pelo período de 6 (seis)

meses, tendo assim o seu início em 06 de maio 2024 e seu término em 05 de

novembro de 2024, pelo valor mensal de até R$ 1.200,00 (um mil e duzentos

reais), prestando serviço de aulas de capoeira para as oficinas do CRASS.

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO.

- CONTRATO Nº 014/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 243/2024. CONTRATADO: FÁTIMA APARECIDA TREVIZAN PAES LEME.

ASSINATURA: 15/05/2024.Fica contratado a empresa acima citado pelo período de

6 (seis) meses, tendo assim o seu início em 15 de maio 2024 e seu término em

14 de novembro de 2024, pelo valor mensal de até R$ 1.200,00 (um mil e duzentos

reais), prestando serviço de aulas de arteterapia para as oficinas do CRASS.

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO.

- CONTRATO Nº 015/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI.

PROCESSO: 243/2024. CONTRATADO: TOBIAS DA SILVA MOTA. ASSINATURA:

15/05/2024.Fica contratado a empresa acima citado pelo período de 6 (seis)

meses, tendo assim o seu início em 15 de maio 2024 e seu término em 14 de

novembro de 2024, pelo valor mensal de até R$ 1.200,00 (um mil e duzentos

reais), prestando serviço de aulas de música: violão para as oficinas do CRASS.

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO.

Tuiuti, 20 de maio de 2024.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito